
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От
р.п. Мишелевка

О продлении срока действия муниципальных программ 
Мишелевского муниципального образования 

до 2025 года

В целях обеспечения эффективности процессов управления в 
Мишелевском муниципальном образовании, в соответствии с Порядком 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 
Мишелевского муниципального образования, утверждённым постановлением 
администрации городского поселения Мишелевского муниципального 
образования от 29.10.2013 года № 103, руководствуясь статьями 14, 17, 23, 46 
Устава городского поселения Мишелевского муниципального образования, 
администрация городского поселения Мишелевского муниципального 
образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Продлить срок действия муниципальной программы «Обеспечение
эффективности управления в Мишелевском муниципальном образовании» на 
2021-2023 годы утвержденной постановлением администрации от
30.12.2020 № 378 до 2025 года.

2. Продлить срок действия муниципальной программы «Развитие 
гармоничной среды Мишелевского муниципального образования» на 2021- 
2023 годы утвержденной постановлением администрации от 29.12.2020 № 
370 (далее Программа) до 2025 года.

3. Продлить срок действия муниципальной программы «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства на территории 
Мишелевского муниципального образования» на 2021-2023 годы 
утвержденной постановлением администрации от 30.12.2020 № 381 до 2025 
года.

4. Продлить срок действия муниципальной программы «Обеспечение 
условий для развития человека в Мишелевском муниципальном



образовании» на 2021-2023 годы утвержденной постановлением
администрации от 29.12.2020 № 369 до 2025 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального
образования (мишелёвка.рф).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел 
финансов, экономики и муниципальных закупок (Березкова Е.Н.).

Глава Мишеле 
муниципально: Н.А. Валянин


